



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Διεύθυνση Καθαριότητας, Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής Τηλ.: 210.66.62.149	Παλλήνη, 17/06/2022 Αριθμ. Πρωτ.: 17005
--	--

ΑΠΟΦΑΣΗ**Ανάθεση της επιτροπής συντηρήσεως και επισκευής μεταφορικών μέσων του Δήμου Παλλήνης**

Έχοντας υπ' όψιν:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύει σήμερα.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 (ΔΚΚ) όπως ισχύει σήμερα.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει σήμερα.
4. Την υπ' αριθμ. 91/2020 Μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης.
5. Τη με αρ. πρωτ. 32338/06-10-2021 υπογραφείσας σύμβασης Συμφωνίας-Πλάισιο του Δήμου Παλλήνης με την Μ. ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ-Ι. ΣΠΑΝΟΣ Ο.Ε (ΑΔΑΜ 21ΣΥΜΝ009320365)
6. Τη με αριθ. 3834/10-02-22 Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Συντήρησης και Επισκευής μεταφορικών μέσων (απορριμματοφόρων-μηχανημάτων-αυτοκινήτων & μοτοποδηλάτων) του Δήμου Παλλήνης (ΑΔΑ: 6ΖΡΞΩΞΚ-Θ52).
7. α) Την **729** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής μηχανήματος έργου (φορτωτής) με αρ. κυκλοφορίας **ME-140796**,
β) την **730** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2257**,
γ) την **733** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2208** και
δ) την **740** Εντολή τεχνικής επιθεώρησης και επισκευής οχήματος (απορριμματοφόρο) με αρ. κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2165**
που εκδόθηκαν από το γραφείο κίνησης, συντηρήσεως και επισκευών του Δήμου τα οποία απεστάλησαν με ηλεκτρονικό μήνυμα προς την εταιρεία **Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε** Γέρακα 58 Α, Γέρακας 153 44
8. Τα με αρ. πρωτ. 14199/23-5-22,14322/24-5-22,14466/25-5-22, 14837/27-5-22, υποβληθέντα Δελτία τεχνικής προσφοράς-Προσφορά, της εταιρείας Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε.

Αποφασίζει

Αναθέτει στην εταιρεία Μ. Κατσιμίχα – Ι. Σπανός Ο.Ε Γέρακα 58 Α, Γέρακας 153 44 ΑΦΜ.:998250544–Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ– Τηλ.:216619672 E-mail: katspaoe@otenet.gr,

- 1.** Την εκτέλεση της επισκευής του φορτωτή με αριθμό κυκλοφορίας **ME-140796** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50110000-9 με τίτλο «Συντήρηση μηχανημάτων έργου (εκσκαφών φορτωτών, πλυντηρίων κάδων, καλαθοφόρων)»), έναντι ποσού **7.548,97€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.811,75€** ήτοι **συνόλου 9.360,72€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΜΠΟΥΜΑΣ	323,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΣΥΡΤΑΡΙΟΥ	570,00
	<hr/>
	893,00 €
Εργασία με εργατοώρες:	
ΑΛΛΑΓΗ ΟΠΙΣΘΙΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	866,40
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΑΝΟΜΕΑ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	469,30
	<hr/>
	1.335,70 €
Ανταλλακτικά :	
ΔΙΑΦΟΡΙΚΟ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	4.360,80
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	153,09
ΔΙΑΝΟΜΕΑΣ ΤΙΜΟΝΙΟΥ	806,38
	<hr/>
	5.320,27 €

Εργασία :	893,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	1.335,70 €
Ανταλλακτικά :	5.320,27 €
	<hr/>
	7.548,97 €
Φ.Π.Α. 24%	1.811,75 €
Σύνολο :	9.360,72 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 7.548,97 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 9.360,72 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 25.6264.0031

2. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2257** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **9.279,70€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **2.227,13€** ήτοι **συνόλου 11.506,83€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :	
ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΥ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ	427,50
ΑΛΛΑΓΗ ΜΑΝΕΤΑΣ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	95,00
ΑΛΛΑΓΗ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	95,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ. ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	380,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ	1.045,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΑΡΙΣΤ.ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	247,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	247,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	475,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΕΞΙΟΥ ΕΜΒΟΛΟΥ ΦΟΡΕΙΟΥ	475,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΡΡΩΝ ΥΔΡΑΥΛ.ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ	332,50
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΥΔΡΑΥΛ.ΑΝΤΛΙΑΣ	285,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΑΝΤΛΙΑΣ	237,50
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.Ρ.Τ.Ο.	361,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ Ρ.Τ.Ο.	237,50
	<hr/>
	4.940,00 €

Εργασία με εργατοώρες:

-€

Ανταλλακτικά 22AWRD010775844 2022-06-20

ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	875,69
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΑΠΟΣΥΜΠΛΕΞΗΣ	1.006,42
ΒΟΛΑΝ	564,64
ΜΑΝΕΤΑ	227,57
ΜΟΝΑΔΑ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	652,59
ΠΕΙΡΟΔΑΧΤΥΛΙΔΑ	644,00
ΡΟΥΛΕΜΑΝ Ρ.Τ.Ο.	30,60
ΒΑΛΒΟΛΙΝΗ ΣΑΣΜΑΝ	67,71
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟ ΛΑΔΙ	270,48
	4.339,70 €

Εργασία :	4.940,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	- €
Ανταλλακτικά :	4.339,70 €
	9.279,70 €
Φ.Π.Α. 24%	2.227,13 €
Σύνολο :	11.506,83 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 9.279,70 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 11.506,83 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

3. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2208** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορτηγών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **8.069,10€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.936,58€** ήτοι **συνόλου 10.005,68€** η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του & αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΑΕΡΟΣΥΜΠΙΕΣΤΗ	171,00
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΞΟΝΑ ΣΑΣΜΑΝ-ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ	304,00
ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞΙΑΣ	47,50
ΑΛΛΑΓΗ ΦΥΣΟΥΝΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ	47,50
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞΙΑΣ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΣΙΑΓΩΝΩΝ-ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΙΣΩ ΑΞΟΝΑ	228,00
ΑΠΟΣΥΝΔ.-ΕΠΑΝ.ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ	427,50
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ	1045,00
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΣΚΑΦΗΣ	608,00
ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ	855,00
	4.066,00 €

Εργασία με εργατοώρες:**Ανταλλακτικά :**

ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ	1.019,27
ΦΥΣΟΥΝΑ ΦΡΕΝΩΝ	1.829,71
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΟΥ	163,53
ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ	370,67
ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ	304,62

	4.003,10 €
Εργασία :	4.066,00 €
Εργασία με εργατοώρες :	- €
Ανταλλακτικά :	4.003,10 €
	8.069,10 €
Φ.Π.Α. 24%	1.936,58 €
Σύνολο :	10.005,68 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 8.069,10 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 10.005,68 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

4. Την εκτέλεση της επισκευής του απορριμματοφόρου με αριθμό κυκλοφορίας **ΚΗΗ-2165** με τίτλο «ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ» (CPV: 50114200-9 με τίτλο «Συντήρηση πλαισίων απορριμματοφόρων, φορητών αυτοκινήτων, υδροφόρων, λεωφορείων, πυροσβεστικών, ανυψωτικών, γερανοφόρων, υπερκατασκευών»), έναντι ποσού **5.783,77€** πλέον Φ.Π.Α. 24%, ύψους **1.388,10€** ήτοι **συνόλου 7.171,87€**, η οποία θα υλοποιηθεί σύμφωνα με την οικονομικο-τεχνική προσφορά του και αναλυτικά όπως παρακάτω:

Εργασία :

ΑΛΛΑΓΗ ΠΥΡΓΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	332,50
ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΕΜΠΡΟΣ-ΠΙΣΩ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΕΜΒΟΛΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΞΙΑ-ΑΡΙΣΤΕΡΑ	142,50
ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ	66,50
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΔΕΞΙΑΣ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗΣ	133,00
ΑΛΛΑΓΗ ΦΕΡΜΟΥΙΤ ΣΙΑΓΩΝΩΝ-ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΙΣΩ ΑΞΟΝΑ	228,00
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΛΗΡΗΣ	475,00
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	665,00
	3.218,00 €

Ανταλλακτικά :

ΠΥΡΓΟΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	1.537,67
ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΑΛΛ.ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ	755,72
ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΟΥ	163,53
ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ	370,67
ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ	304,62
ΤΑΜΠΟΥΡΟ	333,56
	3.465,77 €

	Εργασία :	2.318,00 €
	Ανταλλακτικά :	3.465,77 €
		5.783,77 €
	Φ.Π.Α. 24%	1.388,10 €
	Σύνολο :	7.171,87 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΤ/ΚΩΝ & ΕΡΓΑΣΙΩΝ : 5.783,77 ευρώ (ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%)

ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΕ ΦΠΑ: 7.171,87 ευρώ και θα επιβαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

**ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ τέσσερα (4) ΟΧΗΜΑΤΑ:
38.045,10€**

ΛΟΙΠΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΤΗΣ ΠΡΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΑΔΑ: ΡΟΗΞΟΞΚ-ΦΧΖ
22ΑΝ/ΚΩΔ/010775844/2022-06-20
Η εργασία επισκευής και συντήρησης οχημάτων αναφέρονται στην 91/2020 μελέτη της Δ/σης Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, καθώς και στην υπογραφείσα αρχική σύμβαση .

Η εργασία θα πραγματοποιηθεί στις εγκαταστάσεις του αναδόχου. Η προμήθεια των ανταλλακτικών θα γίνει σύμφωνα με τα οριζόμενα στις συνημμένες στην παρούσα απόφαση εντολής επιθεώρησης και επισκευής οχημάτων και θα παραληφθούν από την αρμόδια επιτροπή η οποία και θα συντάξει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Κολαΐτης Σπυριδών

Σκούφης Παναγιώτης

Ασημακόπουλος Ηλίας